Do

Fr

Hascheehornchen (S) / Blattsalat

Allergene: Schwein

Gulasch (R) / Nockerl

Allergene:

gebackenes Putenschnitzel / BIO Erdapfel /
Ketchup

Allergene:

Reisfleisch (P) / Gemise / Gulaschsaft

Allergene:

Bulgur - Gemuserisotto / Parmesan

Allergene: veggie

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose

PADAGOGISCHE HOCHSCHULE 00

KW 38 | 16.09. bis 20.09.2024

Hérnchen / leichte Paprikarahmsauce / Blattsalat

Allergene: veggie

Gemdselaibchen / BIO Erdapfel / Dip

Allergene: veggie

Nussnudeln / Pfirsichmus

Allergene:

Spinatknédel / leichte Kasesauce

Allergene veggie

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

www.mica-catering.at



